
°^if^.“v~„ˇ.„~ ˇšfiläfäiâšr/xiı 
: 

OD' ŘÍ^„fìHo`SŤEr„^* fl..„ _.x . z . -. _.._„_,....~__..__.__Ť__,__________{ 

KUPNÍ SM |_0UvA _.:e~“‹___.l..ž-máš--l 

élı 

O prodeji nákladního automobilu S prıvěsem 

uzavřená podle § 2079 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění, 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem nám. Míru č. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Leščišinovou 
IČ: 00297852 
DIČ: CZ 00297852 
Bankovní spojení 3 

dále jen prodávající na straně jedné

3 

Moravskoslezská lesní, s.r.o. 
se sídlem: Ostravice 721, 729 14 Ostravice 
Zastoupenájednatelem lng. Daliborem Tejčkem, roč. 1985 
ıČ:ˇ2a902923 
DICZ 26902923 
dále jen kupující na Straně druhe 

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto movitých věci: 

a) druh vozidla: nákladní automobil: TATRA 815 2 S3 28 210 6×6.2, třístranný sklápěč 
stav: ojeté 
kategorie vozidla: NSG 
barva: červená 
datum první registrace v ČR: 14.12.1992 
reg. Značka: NJA 5466 
VIN: TNT285S36LK003200 
počet ujetých kilometrů: 38.610 
číslo technického průkazu: UG 610395 
číslo osvědčení O registraci vozidla: AK 854505 
STK platná do 13.02.2018 
prodávající eviduje ve svém účetnictví pod inventárnim číslem 220850022 

b) druh vozidla: automobilový sklápěcí přívěs: BSS, PS 1010 H, 
Stav: ojeté 
kategorie vozidla: O4 
barva: modrá 
datum první registrace: 25.09.1981 
výrobní číslo podvozku: 1017978 
reg. Značka: NJ 72-96 
číslo osvědčení O registraci vozidla: AG 509051 
prodávající eviduje ve svem účetnictví pod inventárním číslem 220850013 

(dále jen "movité věci"). 

2vo4ıT§Í

1 

.Ă/.LQÉ N C.lš'.l_._@..l 5 L Q___._`



II. 

Prodávající prohlašuje, žeje výhradním vlastníkem movitých věcí označených V předešlém článku a touto 
smlouvou za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu movitě věci a převádí na kupujícího k těmto 
věcem vlastnické právo S tím, že kupující tyto movite věci za dohodnutých podmínek přebírá a zavazuje 
se za ně prodávajícímu uhradit kupní cenu. 

III. 

Prodávající prodává kupujícímu movite věcí za kupní cenu ve výši 250.000 Kč vč. DPH (Slovy: 
dvěstěpadesáttisíc korun českých). Tato cena je výsledkem dražby na vWvW.aukrO.cz (aukce 
č. 6911841634). Kupující movitě věci za vydraženou cenu kupuje a přijímá do svěho vlastnictví. 

IV. 

Celková kupní cena ve výši 250.000 Kč byla uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet 
prodávajícího dne 10.08.2017, a to na základě daňového dokladu Č. PF-2017-0-01125 ze dne 
09.08.2017. 

V. 
Prodávající předal při podpisu této smlouvy movitě věci, a to sveškerým povinným a dohodnutým 
příslušenstvím a vybavením, klíčky, návodem, Sen/isni knížkou a doklady nezbytnými pro jejich užívání 
a provoz. 

VI. 
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem movitých věci již okamžikem 
příklepu V dražbě na www.aukro.cz a jejich faktickým převzetím dochází K přechodu nebezpečí škody na 
movitých věcech na kupujícího. 

VII. 

Prodávající výslovně ujistil kupujícího, že movitě věci nemají vážně závady a že jejich technický Stav 
odpovídá stáří, běžněmu opotřebení i počtu ujetých kilometrů. Prodávající dále prohlašuje, že na 
movitých věcech neváznou žádně dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích Osob. Prodávající se 
zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou K zapsání kupujícího jako vlastníka v 
registru vozidel. 

VIII. 

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem prodávaných movitých věcí a tyto si řádně prohlědl, 
uskutečnil Zkušební jízdu a V tomto stavu jej přejímá do svěho vlastnictví, jak stojí a leží, bez jakýchkoliv 
výhrad k stavu vjakěm se ke dni sepsání této smlouvy nachází. 

IX. 

Prodávající prohlašuje, že vzhledem k stáří movitých věci, jejím opotřebení a technickému stavu, není na 
tyto věci poskytnuta záruka. 

X. 
Prodávající se zavazuje po úspěšném přehlášení vozidla předat kupujícímu technický průkaz 
a osvědčení O registraci vozidla. 

XI. 
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po nabytí účinnosti kupní smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo 
pojistit. 

XII. 

Nebezpečí Škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

2 

/tě“í77,' /fy 
// „/



XIII. 

Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

XIV. 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, ćíslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá Smluvní strana obdrží pojednom. 

XV. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti uveřejnit dle Zákona Č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 
O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, ktenými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu 
zašle Správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv prodávající. Smluvní Strany dále 
prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

XVI. 
Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod 
Radhoštěm Č. 1685/67/RM/2017 I. dne 26.07.2017. 

Ve Frerıštátě pod Radhoštěm dne 15.08.2017 

Za Stranu prodávající: Za stranu Kupující: 

MORAVsKosj 7. 
I 739 14 

ıć: 289 O2 si 
' 

'ı`n§.` 'tiá'ııˇ5łnYŤèjěèi{ 
' ' '4 

jednatel 
Mgr. LoenKa Lescısınova 

starostka 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru I 

744 i')i Frenštát pod Radhoštěm 
IČO; 0‹›a.‹›78.S;š. Žıćz c7.OOšQ7852 

I
3 

74/_
I 

, 

/;/r7Ž7/




